



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 24 LIP. 2020 r.

Z P U . 2 7 2 . 8 . 2 . 6 1 . 2 0 2 0

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2849W (ul. Postępu) w gminie Lesznówola polegająca na budowie chodnika i zjazdów po stronie północnej”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Zwracam się z pytaniem, czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyłaby wyjazd poza miejsce pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oświadczenie o grupie kapitałowej należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XXIII SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w zakresie zdolności technicznej i zawodowej uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał:

- 1 robotę budowlaną, która odpowiada swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na budowie/przebudowie lub rozbudowie nawierzchni z kostki brukowej o wartości minimum 700.000,00 zł brutto

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał:

- 1 robotę budowlaną, która odpowiada swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, tj. polegającą na budowie/przebudowie lub rozbudowie chodnika o wartości minimum 700.000,00 zł brutto

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada projekt oraz pozwolenie na przebudowę przyłącza gazowego?

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy oraz budowlany (wielobranżowy) przebudowy sieci gazowej zostały zamieszczone na biuletynie informacji publicznej.

Inwestycja realizowana jest w ramach decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie 4:

Czy teren w miejscach przebudowy gazociągu jest własnością Zamawiającego, jeżeli nie to czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem w zakresie przebudowy gazociągu?

Odpowiedź:

Inwestycja realizowana jest w ramach decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie przepustów pod zjazdami z rur dwuściennych karbowanych, gładkich wewnątrz o wytrzymałości SN8?

Odpowiedź:

Materiały będą akceptowane na etapie realizacji przedmiotu postępowania przetargowego.

Pytanie 6:

Czy rozebrane ogrodzenia należy odtworzyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – warunki ogólne dla umów na wykonanie robót budowlanych – do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie tymczasowego zabezpieczenia nieruchomości w postaci stalowych słupów i siatki, które zostaną zdemonstrowane przed zakończeniem inwestycji lub wcześniej, na pisemny wniosek właściciela nieruchomości (rozdział III pkt 1 ppkt 1.17)

Pytania i odpowiedzi można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/> lub www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

L2
z op. Starosty
Zdzisław Lis
Wicestarosta